様式第９号（第１３条関係）

年  月  日

牛久市長  様

交付決定者 住  所

氏  名

電話番号

牛久市住宅用環境配慮型設備財産処分承認申請書

牛久市住宅用環境配慮型設備設置事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定に基づき、取得

した財産を処分したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 処分の内容（該当するものに○印を付けてください）

  目的外の使用 ・ 譲渡 ・ 交換 ・ 貸与 ・ 廃棄 ・ 担保 ・ その他

２ 処分の時期

３ 処分の理由

 ※処分の内容が「その他」の場合は、具体的に記載して下さい。